
 

 

Plnící zařízení z díže 
BELMIXING 

 
Všestranná objemová plnička z nerezové oceli, speciálně 
navržena pro plnění přímo z díží a kotlíků. Plnička je umístěna na 
mobilním rámu s pneumaticky nastavitelnou výškou pro 
snadnou výměnu díží. 
 

Použití:  
• Plnění koláčů, muffinů, koblih, větrníčků, rakviček 
• Dekorování pečiva 
• Ukládání do krabiček 
• Aj 

 
Dávkované suroviny: 

• Náplně do dortů aa koláčů, muffiny, džemy, želé, ovocné náplně, smetany, pěny, sníh 
z bílků, zmrzliny, jogurty, polévky atd.  

 

 
 
 
 



 

PARAMETR BELMIXING 600 BELMIXING 600 II 

Rozsah plnění (ml) 50 - 600 50 - 600 

Rychlost (cyklů/min) Až 120 Až 120 

Stlačený vzduch  7 bar/102 PSI, 98 l/min při 30 cyklech/min 7 bar/102 PSI, 121 l/min při 30 cyklech/min 

Volitelné OPCE 

Válec s pístem, pr. 50,8 mm 
Pístová hřídel s motýlkovým ventilem o 

průměru 50,8 mm 
Plnící pistol 

Zdobící špičky 
 

Válec s pístem, pr. 76,2 mm 
Pístová hřídel s motýlkovým ventilem o 

průměru 76,2 mm 
Univerzální prodloužení 

Objemové plnění 
Vertikální tryska o průměru 25 mm 

Zdobící špičky 
Pedál pro nožní ovládání 

 
BELMIXIN 600: 

 

Plnící pistol    Objemové plnění      Vertikální tryska 
 
 
 
 
 
 
 



 

PARAMETR BELMIXING 1050 BELMIXING 1050 II 

Rozsah plnění (ml) 50 - 1050 50 - 1050 

Rychlost (cyklů/min) Až 120 Až 120 

Stlačený vzduch  7 bar/102 PSI, 158 l/min při 30 
cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 158 l/min při 30 
cyklech/min 

Volitelné OPCE 

Válec s pístem, pr. 50,8 mm 
Pístová hřídel s motýlkovým velntilem o 

průměru 50,8 mm 
Plnící pistol 

Zdobící špičky 
 

Válec s pístem, pr. 76,2 mm 
Pístová hřídel s motýlkovým velntilem o 

průměru 76,2 mm 
Univerzální prodloužení 

Objemové plnění 
Pedál pro nožní ovládání 

 
BELMIXIN 1050: 
 
 
  
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 
 


